АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2025                                           г. Шахтерск                                          № 394

О признании утратившим силу постановления Администрации Шахтерского

муниципального округа Донецкой Народной Республики от 24.01.2025 № 34

«Об установлении особенностей подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия

(бездействие) Администрации Шахтерского муниципального округа Донецкой

Народной Республики и ее должностных лиц, муниципальных служащих при

предоставлении муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

со статьей 112 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Донецкой Народной

Республики  от 14.08.2023 № 468-IIHC «О местном самоуправлении в Донецкой Народной

Республике», руководствуясь Уставом муниципального образования Шахтерский

муниципальный округ Донецкой Народной Республики, принятым решением Шахтерского

муниципального совета Донецкой Народной Республики от 25.10.2023 № 21

(с изменениями), Положением об Администрации Шахтерского муниципального округа

Донецкой Народной Республики, утвержденным решением Шахтерского муниципального

совета Донецкой Народной Республики от 03.12.2024 № I-39/220, Администрация

Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Шахтерского

муниципального округа Донецкой Народной Республики от 24.01.2025 № 34

«Об установлении особенностей подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия

(бездействие) Администрации Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной

consultantplus://offline/ref=F7F4027914DC9A95AC39E7BD062596C93AE2181EDF0FAE24697D89C1F4ACCC6655C2894923F5135186BB3829DAFBD899D053939BC1LBhEL

2

Республики и ее должностных лиц, муниципальных служащих при предоставлении

муниципальных услуг».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании Государственная

информационная система нормативных правовых актов Донецкой Народной Республики

gisnpa-dnr.ru и обнародовать на официальном сайте муниципального образования

Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики

https://shahtersk.gosuslugi.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования).

Глава муниципального образования

Шахтерского муниципального округа

Донецкой Народной Республики      А.В. Шатов